
ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc tiêu biểu đối với Doanh nghiệp, Doanh nhân 

nhân kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/2004 - 13/10/2024) 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh tại Tờ trình số 

06/TTr-DNTKT ngày 25 tháng 9 năm 2024; Chủ tịch Hội Dược liệu tỉnh tại Tờ 

trình số 14/TT-HDL ngày 26 tháng 9 năm 2024; Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp 

tỉnh tại Tờ trình số 15/TTr-HHDN ngày 28 tháng 9 năm 2024 và Giám đốc Sở 
Nội vụ tại Công văn số 3150/SNV-TĐKT ngày 09 tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 15 tập thể và 12 cá nhân, đã có thành tích xuất 
sắc tiêu biểu trong xây dựng, phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Kon Tum năm 2024, 
nhân kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/2004 - 13/10/2024). 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ 
tỉnh; Chủ tịch Hội Dược liệu tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ và các tập thể, cá nhân có 
tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- VP UBND tỉnh: CVP; 

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 

590 10 10



2 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum; 
2. Chi nhánh Xăng dầu Kon Tum; 
3. Công ty Điện lực Kon Tum; 
4. Viễn Thông Kon Tum; 
5. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Kon Tum; 
6. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Lâm nghiệp Đăk Tô; 
7. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Lâm nghiệp Kon Rẫy; 
8. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Cao su Kon Tum; 
9. Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại thương Việt Nam chi nhánh 

Kon Tum; 

10. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam chi nhánh 
tỉnh Kon Tum; 

11. Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh Tu Mơ Rông Kon Tum; 
12. Công ty cổ phần Hưng Việt; 
13. Công ty cổ phần Cà phê Đăk Hà; 
14. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Tuấn Dũng, thành phố Kon Tum; 
15. Doanh nghiệp tư nhân Thảo Phong, huyện Sa Thầy. 
II. CÁ NHÂN  

1. Ông Lê Ngọc Anh Tuân, Phó Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh 
Kon Tum; 

2. Bà Ngô Thị Ly, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc Hợp tác xã 
Đăk Tơ Lung Xanh; 

3. Ông Đoàn Quốc Anh Khôi, Giám đốc Hợp tác xã nuôi trồng Nấm Đông 
Trùng Hạ Thảo Kon Tum; 

4. Ông Nghiêm Đức Thuần, Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám 
đốc Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Nông sản Vina; 

5. Ông Đào Ngọc Tiến, Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Tổng Giám đốc 
Công ty trách nhiệm hữu hạn Đầu tư xây dựng và Thương mại Tiến Dung Kon Tum; 

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Loan, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám 

đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Thương mại Quốc tế Loria; 

590 10 10



3 

7. Ông Nguyễn Ngọc Long, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Du 
lịch Ngọc Linh Kon Tum; 

8. Bà Huỳnh Thị Mỹ Thu, Tổng Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 
Du lịch Quốc tế Hải Vân Kon Tum; 

9. Ông Trương Lê Toàn, Phó Giám đốc Chi nhánh công trình Viettel 
Kon Tum; 

10. Bà Hồ Thị Kim Oanh, Giám đốc Công ty Cổ phần Dược liệu Lâm Thịnh 
Kon Tum; 

11. Bà Phạm Thị Nga, Phó Giám đốc Công ty Cổ phần Dược liệu sạch 
Kon Tum; 

12. Bà Bạch Thị Mận, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Gia 
Bạch. /.                

 

 

 

 


